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Kryetari i Komun€s
K€shilli Komunal p€r Siguri n€ Bashk€si
Nr. 011-05 0/0't 0tStSZ 2
ME:19 nEntor 2024

Prizren

Nd bazd t€ nenit 8 pika 1., neni 9 pika 1.4 dhe pika 1.5, t€ Udhdzimit Administrativ, nr.
27 /201'2 MPB si dhe 03/20L2 te MAPL, th€rras mbledhjen e Keshillit Komunal p6r Siguri ne
Bashkesi, e cila do te mbahet me27.71.2o24n€sall€n e mbledhjeve t€ Asamblesd, n6 nd€rtesen
e Kuvendit t€ Komunds (sht€pia e Bardh€), me fillim nga ora 0g:30.

Per k€te mbledhjeje propozojk€te:

REND DITE

Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

1. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t€ dites;

2' Informat€ nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, lidhur me mirdmbajtjen dhe pastrimin
e rrug€ve gjatd sezonit dim€ror;

3' Planet operative t€ ndermarra nga Policia e Kosovds dhe Drejtoria e Inspektorateve,
lidhur me kontrollimin e shitjes t€ mjeteve piroteknike;

4' Informatd nga Drejtoria e Emergjencave dhe Sigurisd, lidhur me ecurit e pun6ve n€
vendosjen dhe shtrirjen e rrjetit t6 kamerave t€ qytetif

5' Rekomandime dhe sugjerime nga ana e an€tardve te KKSB-s6 prdr organet gjegjdse,
per vitrn2024;

6. Te ndryshme.

Kryesuesi i KKSB-s€

Shaqir Totai
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